
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

CENTRO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO-CRCA 

 

 

 

 

EDITAL N.º 042/2015-CRCA/UNIFESSPA, DE 19 DE AGOSTO DE 2015 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA 

 

 

O Centro de Registro e Controle Acadêmico - CRCA da Universidade Federal do Sul e Sudeste 

do Pará, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: tornar público o RESULTADO DA 

SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA, referente ao Edital de Seleção de 

Estagiário/Bolsista n° 038/2015 de 05/08/2015. 

 

1. O Candidato Aprovado/selecionado será avisado dos documentos necessários para 

contratação. 

 

2. Os Candidatos Classificados, serão aproveitados caso venha a surgir vagas. 

 

 

3. O Resultado da Seleção para Estagiário/Bolsista encontra-se no ANEXO 01 deste 

edital. 

  

 

 

 

                                                                                                   Marabá, 19 de agosto de 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marcos Rogério de Souza Ladeira 

Diretor Pro Tempore do CRCA 

Portaria nº 73/2013, de 11/10/2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

CENTRO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO-CRCA 

 

 

 

 

 

ANEXO 01: RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA 

 

Candidato/a Resultado 
01 – Gustavo Coelho de Souza Aprovado/selecionado 

02 – Vinícius dos Santos Gonçalves Classificado 

03 – João Victor de Oliveira Miranda Classificado 

04 – Ruth de Souza Santana Classificada 

05 – Paulo Sérgio Barbosa Ramos Júnior Classificado 

 

 

 

 

 


